
СОВЕТ  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  

КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ   
 

      от 27.12.2018.                       № 224 
                                                 станица Крыловская 

 

 

Об утверждении плана работы Совета Крыловского сельского поселения  

Крыловского района на 2019 год 

 

 

         Рассмотрев проект плана работы Совета Крыловского сельского 

поселения Крыловского района на 2019 год, Совет Крыловского сельского 

поселения  р е ш и л: 

         1. Утвердить план работы Совета  Крыловского сельского поселения 

Крыловского района на 2019 год (прилагается). 

         2. Председателям постоянных комиссий, депутатам Совета Крыловского 

сельского поселения  обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных 

настоящим планом. 

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета Крыловского сельского поселения 

Крыловского  района  Н. М. Волкову. 

         4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района                                                                 Е.Н. Олиференко 

 

 

Глава Крыловского 

 сельского поселения                                                                             Н. Д. Синько 

 

 

 

 

 


